ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение

	15 января    2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	        № 04/09

	О создании рабочей группы по вопросам ЖКХ

В целях изучения вопросов в сфере ЖКХ, доведения информации до населения о тарифах ЖКХ, работы управляющих компаний, ТСЖ,

Общественный совет при Администрации Верхнекетского района решил:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

· Дурнев Иван Федорович, председатель рабочей группы;

Члены рабочей группы:

· Макарова Нина Александровна;

· Смирнягин Виктор Всеволодович;

· Нечунаев Николай Алексеевич;

· Бармин Александр Андреевич, начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района (по согласованию);

· Бармина Татьяна Александровна, экономист по тарифам отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района (по согласованию);

· Родиков Алексей Семенович, заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Общественного совета при Администрации Верхнекетского района.

	Председатель Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	А.М. Еременко

	Секретарь  Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	О.А. Ситникова